永吉县2022年工业和信息化高质量

发展专项资金（春节期间连续生产重点

工业企业奖补）分配方案

按照省政府《吉林省工业和信息化厅 吉林省财政厅 关于印发一季度工业稳增长和重点企业春节期间连续生产奖补方案的通知》（吉工信办联〔2022〕3号）要求，根据1月13日省政府召开省市县三级专题会议部署及1月20日永吉县政府常务会议要求，永吉县工业和信息化局对春节期间连续生产的重点工业企业稳岗留工、稳定生产相关情况进行了摸底调查，经审核确定2022年工业和信息化高质量发展专项资金（春节期间连续生产重点工业企业奖补）分配方案。现就有关事宜公示如下：

一、总体原则

以突出工业稳，经济就稳，稳工业的关键在于稳定重点企业运行为主导，重点对全县规上36户重点工业企业中符合政策支持条件的企业给予专项资金奖补。供水、供电、供热、供气等公共服务类企业不在奖补支持范围。
二、支持方向

鼓励重点工业企业扩大生产。对2022年春节期间连续生产重点工业企业，给予省级专项资金奖补支持，企业可统筹用于推动在春节期间留岗加班连续生产，增加一季度排产计划，提高生产效率，扩大生产。
三、资金分配测算
奖补资金总额÷春节期间累计加班总人数（每日加班人数之和，人员可重复）=奖补系数

奖补系数×春节期间累计加班总人数=企业获得奖补资金
四、确保资金安全运行

县工信和县财政将联合加强对资金使用情况监管，对企业提供虚假资料、虚报冒领奖补资金的，一经发现，要及时追回奖补资金，并追究相关责任。

附件：永吉县2022年工业和信息化高质量发展专项资金（春节期间连续生产重点工业企业奖补）分配汇总表

	附件

	永吉县2022年工业和信息化高质量发展专项资金（春节期间连续生产重点工业企业奖补）分配汇总表

	序号
	企业名称
	资金分配比重

	合计
	100.0%

	1
	吉林大黑山钼业股份有限公司
	85.9%

	2
	正大永吉实业有限公司
	2.0%

	3
	吉林省维尔特隧道装备有限公司
	2.6%

	4
	吉林聚能新型炭材料股份有限公司
	3.9%

	5
	吉林市昌杰硅化学有限责任公司
	2.0%

	6
	吉林农信机械制造有限公司
	1.7%

	7
	吉林市新大科机电技术有限责任公司
	1.9%